
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

  

 Al Dirigente scolastico e al Funzionario EQ  

 dell’I.C. “Perco” di Gorizia  

 goic81000r@pec.istruzione.it  

  

 Al Dirigente scolastico e al Funzionario EQ  

 dell’I.C. “Gorizia 1” di Gorizia  

 goic813008@pec.istruzione.it  

  

 Al Dirigente scolastico e al Funzionario EQ  

 dell’I.C. “Gorizia 2” di Gorizia  

 goic814004@pec.istruzione.it 

   

  Alla Direzione Generale dell’USR per il FVG 

 Alle OO.SS. provinciali del Comparto istruzione 

 All’Albo e al sito 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria dei funzionari titolari di incarico di DSGA del singolo 

dimensionamento “Ascoli – Locchi-Perco”. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, “Testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTA la Delibera n. 2009 del 20 dicembre 2024, con la quale la Giunta della Regione Autonoma Friuli 

Venezia Giulia ha approvato l'aggiornamento del Piano di dimensionamento della rete scolastica e della 

programmazione dell'offerta formativa per l’a.s. 2025-2026; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia prot. 

AOODRFVG n. 20759 del 31 dicembre 2024, di recepimento della predetta Delibera della Giunta 

Regionale del Friuli Venezia Giulia n. 2009 del 20.12.2024; 

VISTO il parere espresso dalla Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il FVG con nota 

prot. n. AOODRFVG 5659 del 4 aprile 2025 in ordine alla redazione della graduatoria di singolo 

dimensionamento per tale profilo professionale; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. AOOUSPGO n. 904 del 9 aprile 2025, avente ad oggetto 

“Graduatoria unica di singolo dimensionamento dei funzionari titolari di incarico di D.S.G.A. presso le 

istituzioni scolastiche coinvolte nel Piano di dimensionamento a.s. 2025/26. Richiesta compilazione 

scheda per la valutazione dei titoli”; 

VISTO l’art. 44 del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

http://www.usrfvg.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

scolastici relativi al triennio 2025-2028; 

VALUTATA la documentazione prodotta nei termini dai funzionari titolari di incarico di D.S.G.A. delle 

Istituzioni scolastiche coinvolte nelle operazioni di singolo dimensionamento per l’a.s. 2025-2026; 

RITENUTO di dover formulare la graduatoria dei D.S.G.A. unica per singolo dimensionamento in parola, 

ai sensi dell’art. 44 del vigente CCNI; 

DISPONE 

 

1. È pubblicata in data odierna sull’Albo e sito web di questo Ufficio la graduatoria unica di singolo 

dimensionamento dei Funzionari titolari di incarico di DSGA presso le Istituzioni scolastiche coinvolte 

nelle operazioni di dimensionamento per l’a.s. 2025-2026 che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. Il personale non perdente posto è assegnato, a decorrere dall’a.s. 2025/26, presso la 

sede di titolarità indicata nella suddetta graduatoria, nell’ambito del singolo dimensionamento. 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 
 IL DIRIGENTE  

 Mauro PANTANALI 

 

Allegato: n. 1 graduatoria DSGA –  

http://www.usrfvg.gov.it/

		2025-04-16T10:53:49+0200
	Mauro Pantanali


		2025-04-16T11:37:28+0200
	protocollo




